
ZARZĄDZENIE NR 366/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia ceny arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego 
zawartego w dziennikach urzędowych i zbiorach aktów prawa miejscowego udostępnianych do 

wglądu w Urzędzie Miasta Szczecin

Na podstawie art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) w związku z art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam cenę arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego zawartego                    
w dziennikach urzędowych i zbiorach aktów prawa miejscowego udostępnianych do wglądu 
w Urzędzie Miasta Szczecin:

1) czarno-białego w formacie A4 – 0,06 zł/wydruk jednostronny,

2) czarno-białego w formacie A4 – 0,09 zł/wydruk dwustronny.

§ 2. Opłat o których mowa w § 1 dokonuje się z góry w kasie Urzędu Miasta Szczecin lub na 
rachunek bankowy Gminy Miasto Szczecin.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Obsługi Interesantów.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 647/11 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia ceny arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego 
udostępnianych do wglądu w Urzędzie Miasta Szczecin.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: 8003F6BE-9287-4C1D-AB24-BF8308AA6AC1. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1916460598

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Soska
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Miejscowość: Szczecin
Województwo: zachodniopomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  27 sierpnia 2019 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: 8003F6BE-9287-4C1D-AB24-BF8308AA6AC1. Podpisany Strona 2




